Председатель  Совета  Муртыш
сельского  поселения  Сарман
муниципального  района  Рес

СОВЕТ  МУРТЫШ -ТАМАКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
7 мая 2015 г . 	 N'og

Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  СоветаМуртыш -Тамакского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002
года  N2 67-Ф3 «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26
Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  К  21-ЗРТ
Совет  Муртыш -Тамакского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета  Муртыш -Тамакского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно
Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на
официальном 	сайте 	Муртыш -Тамакского 	сельского 	поселения
Сармановского 	муниципального 	района 	в 	информационно -

телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя
Совета  Мурты  ш -Тамакского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан  М .Н .Ахметгараева .

М .Н .Ахметгараев

2
Приложение

к  решениюСовета  Мурть ►ш -Тамакского  сельского
поселения  Сармановского  муниципального  района

Республики  Татарстан
от  7 мая  2015 года  Ns   у

Схема
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов

Совета  Мурты  ш -Тамакского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  Х21
Число  избирателей  - 75
В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского

поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
селоМуртыш -Тамак (ул . Советская  1-31,2-3 4,ул .Молодежная  3.

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  .К22
Число  избирателей  - 75

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
селоМуртыш -Тамак  ул . Советская , М  34а-74,33-79).

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  N(23
Число  избирателей  - б4

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
селоМуртыш -Тамак  ул . Советская , N2 81-101;80-108).

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  N24
Число  избирателей  - 74

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
селоМуртыш -Тамак  ул . Комсомольская , N22/ 1-31;ул .Советская  112-124).

3
Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  35

Число  избирателей  - 77

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

селоМуртыш -Тамак  ул . Комсомольская , Х  33-49,32-64 ; п .Боламык ,ул  .Луговая
7,8,9,10,11,13,19)

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  Кб
Число  избирателей  - 61

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

деревня  Кульметьево  ул . Полевая , У{ 1-14;ул .Хисамова  7-26,ул .Центральная ,17-38).

Муртыш -Тамакский  одномандатный  избирательный  округ  N27

Число  избирателей  - 57

В  округ  входит  часть  территории  Муртыш -Тамакского  сельского
поселенияСармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :

деревня  Кульметьево  ул .Центральная ,39-55; ул .Луговая ,40 -68;ул ..Новая ,59-75/2).

округа 	 Название  округа

1 	 Муртыш -тамакский
2 	 Муртыш -тамакский
3 	 Муртыш -тамакский
4 	 Муртыш -тамакский
5 	 Муртыш -тамакский
6 	 Кульметьевский
7 	 Кульметьевский

4

Графическое  изображение  схемы
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов

Совета  Муртыш -Тамакского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4